
MIGUELTURRA2021/002437

DECRETO

Extracto: Relación de facturas nº1

DECRETO.- 

RELACIÓN FACTURA Nº. 1/2021

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2021.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo en cuenta que las  facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los  servicios municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relacionan por importe de 12.696,41 €uros

Nº TERCERO CIF FECHA FACT
FECHA
REGIST Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 DRAGCLIC, S.L. B65001893 02/01/2021 12/01/2021 Factura/46 219,98 132 22002

2

DAPP 
PUBLICACIONES 
JURIDICAS, S.L. B31596968 05/01/2021 12/01/2021

Emit-/2021
0292 171,60 132 22002

3

COLEGIO NACIONAL 
DE SECRETARIOS, 
INTERVENTORES Y 
TESOREROS Q2866023A 05/01/2021 12/01/2021

IN2021072
4 120,00 9201 22001

4

INFOMANCHA 
SOLUCIONES 
DIGITALES B13452396 07/01/2021 12/01/2021 Emit-/288 2.147,63 9203 64802

5

INFOMANCHA 
SOLUCIONES 
DIGITALES B13452396 07/01/2021 12/01/2021 Emit-/289 1.718,20 9203 22002

6

INFOMANCHA 
SOLUCIONES 
DIGITALES B13452396 07/01/2021 12/01/2021 Emit-/294 1.428,14 9203 22725

7 INGEREIN, S.L.U. B13400304 02/01/2021 12/01/2021 FE21/1 746,16 MULTI

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

4W
hM

T
aD

1N
w

bT
iT

bS
sC

47

Decreto número: 2021/130

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

0f
Y

K
dY

E
ah

R
av

g7
jh

JL
iK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/002437

DECRETO

8

FUSION HR 
TELECOMUNICACIO
NES B13561998 11/01/2021 12/01/2021 Emit-/612 239,58 924 22200

9 DAIMUZ ENERGIA SL B04787024 12/01/2021 12/01/2021 Emit-/32 1.188,04 323 22100

10
BARAHONA OBRAS Y
SERVICIOS S.L. B13176029 18/01/2021 18/01/2021 2021/1 2.434,29 161 22727

11 CIUDAUTO S.L. B13010145 19/01/2021 19/01/2021 Emit-/271 137,49 132 214

12

NEUMATICOS 
PIEDRABUENA, 
S.L.U. B13548078 20/01/2021 20/01/2021

Rect-
Emit-/21 772,13 151 213

13

GRUPO ARTE 
GESTION 
AMBIENTAL S.L. B13352927 18/01/2021 22/01/2021

Emit-/2100
42 1.373,17 171 22799

     TOTAL 12.696,41  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

4W
hM

T
aD

1N
w

bT
iT

bS
sC

47

Decreto número: 2021/130

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

0f
Y

K
dY

E
ah

R
av

g7
jh

JL
iK

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2021-02-16T10:00:43+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2021-02-16T10:07:54+0100
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R




